

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 210

ตอนวังสำราญ-วังสะพุง ระหว่าง กม.100+000-กม.102+140 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนวังสำราญ-วังสะพุง ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงท.6 (เขมรบูรพน) / กรมทางหลวง
กม.100+000-กม.102+140

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,500,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2561 เงินเงิน 19,500,228.16 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รต.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.5 เอกราช รางแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เอกราช รางแรม

13 สิงหาคม 2561 15:37:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนวังสำราญ-วังละทุง ระหว่าง กม.100+000-กม.102+140

คู่มือประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 MILLING 0.05 M. | ตร.ม. | 2,765.000 | 12.61 | 34,866.65 | 1.2785 | 16.12 | 44,577.01 |
| 2 | 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1,106.000 | 46.07 | 56,041.02 | 1.2785 | 58.90 | 71,648.44 |
| 3 | 2.1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 414.000 | 249.77 | 103,404.78 | 1.2785 | 319.33 | 132,203.01 |
| 4 | 2.1.4 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT) | ลบ.ม. | 553.000 | 383.60 | 212,130.80 | 1.2785 | 490.43 | 271,209.22 |
| | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |

เอกสาร รางแรม

13 สิงหาคม 2561 15:37:48

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวถนนโพลีลิต ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนวังสำราญ-วังสะพุง ระหว่าง กม.100+000-กม.102+140

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คุ้มวิชัยประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|------------|--------------|---------------|--------|----------------------|---------------|
| 5 | 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไทรมโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) | ตร.ม. | 2,765.000 | 31.30 | 86,544.50 | 1.2785 | 40.01 | 110,647.14 |
| 6 | 3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) | ตร.ม. | 46,171.000 | 11.65 | 537,892.15 | 1.2785 | 14.89 | 687,695.11 |
| 7 | 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| 7 | 3.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโคต) | ตัน | 117.000 | 1,584.99 | 185,443.83 | 1.2785 | 2,026.40 | 237,089.93 |
| 8 | 3.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) | ตร.ม. | 2,765.000 | 191.28 | 528,889.20 | 1.2785 | 244.55 | 676,184.84 |
| 9 | 3.2.3 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. | ตร.ม. | 46,171.000 | 277.75 | 12,823,995.25 | 1.2785 | 355.10 | 16,395,477.92 |
| | 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |
| | 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | | | | | | | |

เอกสาร รางแรม

13 สิงหาคม 2561 15:37:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 210 คอนวingsำราญ-วังสะพุง ระหว่าง กม.100+000-กม.102+140

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประภคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|--------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|----------------------|
| 10 | 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW) | ตร.ม. | 1,355.000 | 306.50 | 415,307.50 | 1.2785 | 391.86 | 530,970.63 |
| 11 | 4.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE) | ตร.ม. | 865.000 | 306.50 | 265,122.50 | 1.2785 | 391.86 | 338,959.11 |
| 5. | งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) | | | | | | | |
| 12 | 5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ | ชุด | 1.000 | 2,789.05 | 2,789.05 | 1.2785 | 3,565.80 | 3,565.80 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 19,500,228.16 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนวังสำราญ-วังสะพุง ระหว่าง กม.100+000-กม.102+140

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไร่ราชเทร)
(วันชัย สิริเล่ห์วัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ก.ว.พ.ล.6

0-2-2561
(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.พ.ล.6

13 ส.ค. 2561

เอกราช รางแรม

13 สิงหาคม 2561